Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья пгт Опарино»

ПРИКАЗ

пгт Опарино
10 января 2022                                                                                         № 1/1

О разработке Программы производственного контроля

В соответствии соблюдения санитарных правил и выполнением

санитарно-эпидемических (профилактических) мероприятий и  на основании
требований статьи 32 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и постановлением
главного санитарного врача от 13.07.2001 № 18 «О введении в действие
Санитарных правил – СП 1.1.1058-01».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Программу производственного контроля до 01.02.2022 г

2. Ввести в действие Программу производственного контроля с

01.02.2022 года.

3. Назначить ответственной за организацию питания в КОГОБУ ШИ

ОВЗ пгт Опарино - заместителя директора по АХР Ванатову О.А.

4. Утвердить Перечень работников, на которых возложены функции
по осуществлению производственного контроля:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

1 Бабкина Анна Николаевна Директор

2 Ванатова Оксана Александровна Зам. директора по АХР

3 Соколова Елена Васильевна Зам. директора по УВР

4 Симонова Ольга Васильевна Медицинская сестра

5 Чиж Людмила Анатольевна Кладовщик

6 Гончарова Татьяна Владимировна Повар

7 Степанова Светлана Юрьевна Повар

5. Контроль за исполнением приказа возложить на себя.

Директор  А.Н.Бабкина

С приказом № 1/1 от 10 .01.2022 ознакомлен(а):

Ванатова О.А.
Соколова Е.В.
Чиж Л.А
Симонова О.В.
Степанова С.Ю.
Гончарова Т.В.

		2023-12-14T14:09:42+0300
	Бабкина Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа